2022 年 7 月 11 日

会員各位

株式会社プロラボホールディングス

温活×腸活マグマスタジオ INSEA

店舗メンテナンス工事による一時休館のご案内

謹啓 梅雨明けの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、温活×腸活マグマスタジオ INSEA 広尾本店をご愛顧賜わりまして心よりお礼申し上げます。

この度、老朽化により店舗運営への影響がでているため、メンテナンス工事を実施いたします。メンテナンス工

事期間中は下記のとおり休館とさせていただきます。

休館に伴い会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【INSEA 広尾本店 一時休館期間】

2022 年 9 月 1 日(木)～2022 年 9 月 30 日(金)

※工事進行状況により、休館期間が延長となる場合がございます。

【INSEA 広尾本店月額会員様 9 月休館中のご利用及びお手続き方法】

●工事期間中に他店舗のご利用をご希望の会員様

休館期間中、広尾本店所属の会員様は、他店舗利用料金が発生せず、INSEA 他店舗(みなとみらい店は除く)をご利用

いただくことが可能です。

●9 月休会をご希望の会員様

2022 年 8 月 10 日(水)迄に INSEA 広尾本店の店頭にて休会届の記入をお願い致します。

※お電話及びメール等での休会のお申込みは承っておりませんのでご了承ください。

・休会申請をいただいたお客様は、9 月分（1 ヵ月間）の通常休会料金 2,200 円のところ 0 円にて対応させていただ

きます。

・8 月繰り越し分 1 回は 10 月にご利用いただくことが可能です。(10 月在籍月額会員様のみ)

※既に 9 月休会をお申込みいただいている月額会員様につきましては、同様に 0 円にて対応させていただきます。

【休館中のお問い合わせ先】

■会費・休会等の諸届についてのお問い合わせ

メール： info-insea@prolabo.co.jp      代表電話：03-6436-9750  INSEA 事業グループ宛

■レッスンのご予約・その他お問い合わせ

ご予約ご希望の店舗に直接お問い合わせください。

【営業再開日】    2022 年 10 月 1 日(土)予定                以上

mailto:info-insea@prolabo.co.jp